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Medborgarförslag om återvinning i Tygelsjö 
 
Tack för Ditt medborgarförslag om utökade möjligheter att slänga källsorterat 
avfall i Tygelsjö. 
 
Återvinningscentral 
I Malmö stad finns det i dag två återvinningscentraler, Sjölunda och Bunkeflo. 
Dessa är främst avsedda för det grovavfall och farligt avfall som normalt 
uppstår i ett hushåll. Ansvarig för återvinningscentralerna är SYSAV och frågor 
om en eventuell utbyggnad av dessa hänvisas därför dit. 
 
Återvinningsstation 
När det gäller insamling av förpackningsmaterial och tidningar så finns det flera 
återvinningsstationer runt om i Malmö stad. Ibland finns det här även behållare 
för batterier och kläder. Ansvarig för återvinningsstationerna är FTI 
(förpacknings- och återvinningsinsamlingen). I stadsdelen Limhamn-Bunkeflo 
finns det i dag 10 återvinningsstationer varav en ligger i Tygelsjö. Det finns 
ingen generell regel för hur många återvinningsstationer det ska finnas i en 
kommun, allt är beroende på lokala förutsättningar som tillgång till mark och 
antal invånare. För att en återvinningsstation ska kunna stå på en specifik plats 
krävs tillstånd från kommunen och markägaren samt i många fall även bygglov. 
Dessutom måste tömningsbilarna få plats att tömma och vända på platsen. Ett 
problem som ibland uppstår når det gäller återvinningsstationer är, som 
beskrivs i förslaget, att tömningen av stationerna inte alltid räcker till. I vissa fall 
är en bidragande faktor att man dumpar hushålls- och grovavfall som inte hör 
hemma på en återvinningsstation. 
 
Stadsdelsfullmäktige instämmer i vikten av att boende i stadsdelen ska kunna 
källsortera sitt avfall och lämna det vidare för återvinning på ett 
tillfredsställande sätt. Upprättandet av en återvinningsstation ligger dock inte 
inom stadsdelsförvaltningens beslutsområde. Stadsdelsförvaltningen tillskriver 
därför FTI med en förfrågan om möjligheterna för ytterligare en 
återvinningsstation i Tygelsjö, alternativt en mer frekvent tömning av 
nuvarande fraktioner, samt överlämnar ert medborgarförslag även till 
gatukontoret för handläggning. 
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